ترجمه: ای مؤمنان! هر نیرویی در قدرت دارید، برای مقابله با آن‌ها، یعنی دشمنان، آماده کنید و هم‌چنین اسب‌های ورزیده برای میدان نبرد تا به وسیله آن، دشمنان الله و دشمن خویش را بترسانید!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه بنگله دیش

۱۲ ذوالقعدة ۱۴۴۱ ه.ق

جمعه، ۳ جولای/ژوئیه ۲۰۲۰ م

شماره صدور: ۱۴۴۱/۲۰

مترجم: امیر حسام